



OGGETTO: GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE MONOUSO, ARTICOLI DI CONVIVENZA E MATERIALE DI PULIZIA, OCCORRENTI PER LE ESIGENZE DEI PRESIDI AZIENDALI

PUBBLICAZIONE CHIARIMENTI N. 6

In relazione alla procedura in oggetto, e nel rispetto del principio della par condicio e trasparenza amministrativa, si forniscono le seguenti informazioni e precisazioni riguardante la fornitura in oggetto che concorrono ad integrare gli atti di gara:

1. QUESITO

A pag. 11 del disciplinare di gara dite che le schede tecniche dei prodotti del lotto 1 vanno compilate sul vostro allegato 7 con timbro e firma in ogni pagina, invece per i restanti prodotti devono essere allegate le schede tecniche a nostre mani: chiediamo se anche queste ultime devono essere timbrate e sottoscritte in ogni pagina.

1. RISPOSTA

In analogia con quanto richiesto all’art. 14 del disciplinare di gara per il lotto n. 1 (rif. art. 14 lett. A), anche le schede tecniche dei prodotti riguardanti i lotti dal n. 2 al n. 13 (rif. art. 14 lett. B), devono riportare elementi utili a individuare la provenienza delle stesse (timbro della Ditta, sottoscrizione, etc).

2. QUESITO

Si chiede se nell’articolo D, lotto 1 asciugamano in rotolo, debba essere rispettata tassativamente la lunghezza del servizio visto e considerato che ponete a 6° mt la lunghezza del rotolo.

2. RISPOSTA

Le caratteristiche merceologiche minime dei prodotti che si riferiscono al lotto n. 1, i dati dimensionali, le grammature e la tolleranza, sono quelle riportate nel capitolato tecnico al quale si rimanda.

=====